



Rohkeutta, varmuutta ja rentoutta asiantuntijaviestintään 12.–13.9.2023 Tampereella

Toivotko työkaluja siihen, miten olla rohkea, varma ja rento jakaessasi asiantuntijuuttasi? Pohditko, miten hallita jännitystä esimerkiksi haastattelussa tai alustuksessa? Tämä viestinnän koulutus on juuri sinulle.

Kahden päivän aikana perehdymme asiantuntijaviestintään poliisin ja pelastusalan näkökulmista.

Käsitlemme seuraavia teemoja:

- Viestintään valmistautuminen ja viestintätilanteen ennakointi
- Eettiset ohjeet ja oikeudet
- Jännityksen keventäminen
- Haastavien tilanteiden kohtaaminen.

Teemme päivien aikana myös käytännön harjoituksia. Ennako-osaamista ei tarvita. Tilaisuus on suunnattu poliisin ja pelastusalan asiantuntijoille ja tutkijoille.

Aika: tiistai–keskiviikko 12.–13.9.2023 klo 8.45–15.30

Paikka: Poliisiammattikorkeakoulu, Vaajakatu 2, Tampere

Varaathan aikaa ilmoittautumiseen aulassa, sillä aamuisin voi olla ruuhkaa. Vierailijoiden saapumisohjeet:

[Vierailijalle - Poliisiammattikorkeakoulu \(polamk.fi\)](https://polamk.fi)

Kouluttaja: Kouluttajana toimii Siiri Pohjoinen, joka on työskennellyt toimittajana mediataloissa ja viestinnän tehtävissä pelastusalalla. Pohjoisella on pitkä tausta pelastusalan viestinnässä, ja samalla hän on kerännyt kokemusta molemmilta puolilta: toimittajana ja toimittajan kiinnostuksen herättäjänä.

[Ilmoittauduthan mukaan 6.9.2023 mennessä.](#)

Koulutus on Pelastusopiston Tutkimustulokset timanteiksi, tiedoksi ja toiminnaksi (4T) -hankkeen ja Poliisiammattikorkeakoulun yhteinen tilaisuus. Tavoitteena on kannustaa turvallisuusalan asiantuntijoita osaamisensa jakamiseen, esiintymiseen ja viestintään. Lisäksi vahvistetaan moniviranomaisyhteistyötä ja jaetaan toimivia käytäntöjä. Koulutus on maksuton ja avoin kaikille kiinnostuneille. Mukaan mahtuu 20 ensimmäistä. Jaamme tarkemman ohjelman ja osallistumisohjeet syyskuussa. Lämpimästi tervetuloa!

Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, p. 0295 453 531, @HarinenAino, #4T.